
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 

Via Franco Gallini 2 

C.F. - P.IVA 00623340932 

Tel. 0434/6591 

Fax 0434/652182  

  

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N°      424     DEL     25/09/2019 
 

 
 

OGGETTO 
 

 

SVILUPPO DELL’ORGANICO DELL’ISTITUTO. 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Dott. Adriano Marcolongo 
 

nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2508 del 28.12.2018 e incaricato con 
appendice n. 733/AP del 28.12.2018 al contratto n. 728/AP del 12.09.2017 a decorrere dal 

28.12.2018 e sino al 31.12.2020 

 
 
 
 

 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 1 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: SVILUPPO DELL’ORGANICO DELL’ISTITUTO. 
 
 
Vista la D.G.R. n. 2591 del 19.12.2014 avente ad oggetto “LR 17/2014, art 18, comma 3 e art 27 
comma 5: approvazione preliminare degli standard dell'assistenza primaria e dell'assistenza 
ospedaliera” con la quale sono stati approvati, in via preliminare, due documenti allegati alla stessa a 
precisamente: 
• allegato 1, recante la definizione del fabbisogno delle strutture e la definizione degli standard 

organizzativi della rete dei servizi di assistenza primaria;  
• allegato 2, recante la definizione delle funzioni con le dotazioni dei posti letto degli ospedali 

pubblici e privati, nonché il modulo organizzativo delle funzioni stesse; 
 
Vista altresì la D.G.R. n. 929 del 15.05.2019 avente ad oggetto “Individuazione delle strutture 
complesse sanitarie della prevenzione, distrettuali e ospedaliere, nonché dei criteri standard per 
l’individuazione delle strutture semplici”, con la quale sono stati approvati gli Allegati 1 e 2 della 
stessa che definiscono le strutture complesse sanitarie della rete dei servizi ospedalieri, di assistenza 
primaria e di prevenzione, anche a valenza aziendale, che costituiscono vincolo per gli organi di 
vertice degli Enti del Servizio Sanitario Regionale per la definizione delle proposte di atto aziendale; 
 
Richiamato il vigente Atto Aziendale del CRO, preliminarmente adottato con deliberazione n. 52 del 
22.03.2016 e poi definitivamente approvato con deliberazione n. 267 del 03.11.2016 e successive 
modifiche ed integrazioni, nel quale sono definite le Strutture Complesse e le Strutture Semplici 
Dipartimentali dell’Istituto; 
 
Richiamato altresì il “Regolamento attuativo dell’Atto Aziendale” da ultimo aggiornato con 
deliberazione D.G. n. 309 del 28.06.2019, nel quale vengono descritte le articolazioni organizzative 
dell’Istituto caratterizzate per specifiche competenze/attività, ivi comprese le Strutture Semplici di 
Struttura Complessa, e delineato il sistema di responsabilità; 
 
Viste le disposizioni di cui dall’art.1, commi 422 e seguenti, della Legge 27 dicembre 2017, n. 205, 
riguardanti l’istituzione, presso gli IRCCS pubblici e gli Istituti Zooprofilattici Sperimentali, di un 
ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca sanitaria, con il 
fine di garantire e promuovere il miglioramento della qualità e dell’efficienza dell’attività di ricerca in 
sanità, parte integrante del Servizio sanitario nazionale, secondo i princìpi della Carta europea dei 
ricercatori, di cui alla raccomandazione della Commissione delle Comunità europee del 11 marzo 
2005 (2005/251/CE), e di consentire un’organica disciplina dei rapporti di lavoro del personale della 
ricerca sanitaria; 
 
Dato atto che in data 11 luglio 2019 è stato sottoscritto, in attuazione di quanto previsto dalle succitate 
disposizioni normative, il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto 
sanità - Sezione del personale del ruolo della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca 
sanitaria; 
 
Atteso che con nota prot. 16046/DG del 20.09.2019 il Direttore Scientifico ff dell’Istituto ha fornito 
indicazioni in merito alla dotazione del personale della ricerca ed ha attestato che la spesa prevista per 
la prima applicazione della nuova disciplina in argomento non supera il tetto di spesa stabilito dal 
comma 424 del sopra menzionato art. 1 della Legge 205/2017; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

 
Considerato altresì che gli Istituti di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico sono enti a rilevanza 
nazionale dotati di autonomia e personalità giuridica che, secondo standards di eccellenza, perseguono 
finalità di ricerca, prevalentemente clinica e traslazionale, nel campo biomedico e in quello 
dell’organizzazione e gestione dei servizi sanitari, unitamente a prestazioni di ricovero e cura di alta 
specialità, così come previsto dall’articolo 1, comma 1, del D.L.gs n.288/2003 e s.m.i., e che dunque 
va tenuto conto che l’attività di ricerca viene svolta anche dal personale degli altri ruoli, anche 
dirigenziali, in misura maggiore rispetto a quanto normalmente avviene presso le ordinarie Aziende 
sanitarie; 
 
Dato inoltre atto che:  
• con nota prot. n. 1514/DG del 25.01.2019, indirizzata alla Direzione centrale Salute, politiche 

sociali e disabilità, l’Istituto ha chiesto l’accreditamento per la funzione di dermatologia; 
• con nota prot. 12091/DG del 05.07.2019 veniva altresì richiesta l’attivazione della SOC Anatomia 

Patologica ad indirizzo Oncologico; 
• con nota prot. n. 15154/DG del 04.09.2019 l’Istituto ha chiesto alla medesima Direzione regionale 

di prevedere, nella nuova programmazione sanitaria, l’istituzione di una SOSD di Chirurgia 
Plastica; 

• con nota prot. n. 16269/DG del 24.09.2019, questo Ente, nel ribadire le pregresse richieste, 
chiedeva inoltre la ridenominazione della SOSD “Oncologia integrata per adolescenti e giovani 
adulti” in “Oncologia del giovane e Radioterapia Pediatrica”; 

 
Precisato che nel caso di mancato accoglimento, da parte della Regione, delle predette istanze si 
provvederà alla conseguente modifica di quanto stabilito con il presente atto;  
 
Atteso che, sulla scorta di quanto sopra illustrato, le prospettive di sviluppo di taluni ambiti di attività 
clinico-assistenziale nonché la valorizzazione del personale di ricerca tracciata dalle disposizioni 
vigenti portano a definire un percorso di evoluzione dell’organico del’Istituto, sia a livello di 
consistenza numerica che di tipologia professionale; 
 
Considerata l’attività di confronto svolta a più livelli sulle tematiche in argomento, nel corso del 
corrente anno 2019, sia con gli operatori interni sia con i soggetti esterni all’Ente; 
 
Dato atto che gli elementi sopradescritti hanno determinato la direzione strategica dell’Istituto ad 
elaborare un progetto di sviluppo dell’organico come da tabella 1 allegata alla presente, da realizzare 
per fasi progressive, coerentemente alle indicazioni della programmazione regionale;  
 
Precisato che quanto sopra descritto sarà attuato in base alle possibilità finanziarie che saranno 
previste dalle disposizioni nazionali e regionali in materia, nel rispetto di quanto disposto dagli articoli 
6 e 6-ter del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., in materia di Piano dei fabbisogni di 
personale, e dell’art. 1 commi 422 e seguenti della Legge 27 dicembre 2017 n. 205;  
 
Dato atto inoltre che il summenzionato documento è stato trasmesso a tutte le Organizzazioni 
Sindacali  di riferimento con nota del 20.09.2019; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Ritenuto di definire il progetto di sviluppo dell’organico dell’Istituto come da tabella 1 allegata 

alla presente per costituirne parte integrante; 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

Precisato che adeguamenti o integrazioni allo stesso potranno intervenire qualora vi siano 
modifiche all’assetto organizzativo e funzionale dell’Istituto;   

 
 Vista l’attestazione del Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse 

Umane” dell’avvenuta regolare istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la 
vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 
Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità del 

presente provvedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
 
Vista la L.R. 19.12.1996, n. 49 “Norme in materia di programmazione, contabilità e controllo del 

Servizio sanitario regionale e disposizioni urgenti per l’integrazione socio-sanitaria.” e s.m. ed i.; 
 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 
del Direttore Sanitario, Dott. Aldo Mariotto, 
del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 
e del sostituto Direttore Scientifico f.f., Dott. Gustavo Baldassarre  

 
D E L I B E R A  

 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte integrante e 
sostanziale anche del dispositivo: 
 
1) di definire il progetto di sviluppo dell’organico dell’Istituto come da tabella 1 allegata alla 

presente per costituirne parte integrante; 
 

2) di precisare che lo sviluppo dell’organico sarà da realizzare per fasi progressive, coerentemente 
alle indicazioni della programmazione regionale, in base alle possibilità finanziarie che saranno 
previste dalle disposizioni nazionali e regionali in materia, nel rispetto di quanto disposto dagli 
articoli 6 e 6-ter del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., in materia di Piano dei 
fabbisogni di personale, e dell’art. 1 commi 422 e seguenti della Legge 27 dicembre 2017 n. 205; 

 
3) di precisare inoltre che adeguamenti o integrazioni allo stesso potranno intervenire qualora vi 

siano modifiche all’assetto organizzativo e funzionale dell’Istituto; 
 
4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri. 
 
Allegati: 1 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 25/09/2019 15:32:33
IMPRONTA: AC16BC21F7824F4194BE7D482D084D795F6EF937D44B358D39AD075378C629E5
          5F6EF937D44B358D39AD075378C629E5A94E228B87A9C25EB0ED97707A0427AC
          A94E228B87A9C25EB0ED97707A0427AC6B9BEE665FA75FAC71FD4689FD2BF8CD
          6B9BEE665FA75FAC71FD4689FD2BF8CD1BEC9E7AD23F068B3EA42606E6C5312D

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 25/09/2019 15:57:17
IMPRONTA: 98B8D8EBB0E8121FDC5D1C665E754765BDE1CDA497728274820BC06FE56CD44F
          BDE1CDA497728274820BC06FE56CD44F57A695DE94B8D8DBD50C59B7AE53ED7B
          57A695DE94B8D8DBD50C59B7AE53ED7BDB4C4CC166A49EE5DD5B66CC47C3FA0D
          DB4C4CC166A49EE5DD5B66CC47C3FA0D909665AB22AEB5EF85B48BF67BE5C727

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:08:12
IMPRONTA: 2AE3E6E125072DA48243A08007CA20AB8570411E50276B5FBBD5E7ECC1FFF3CA
          8570411E50276B5FBBD5E7ECC1FFF3CA3CAA99F8E8E614EFFC02A4F55BFE10F5
          3CAA99F8E8E614EFFC02A4F55BFE10F5B70C7F6DCBAC7AFBAA3D08977097908F
          B70C7F6DCBAC7AFBAA3D08977097908F5FC1B1F6C5C31B9B7B2FE35163435B57

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:19:35
IMPRONTA: 9DE524F1C4285AE4511C2298DA2876B61B15F9746B73B8D3C09C2628468180B2
          1B15F9746B73B8D3C09C2628468180B23F25330AF607442667B645DF27ECB841
          3F25330AF607442667B645DF27ECB8415CB7BE02039B3C2E09FB59A904F61BBD
          5CB7BE02039B3C2E09FB59A904F61BBD34362D718950ACB0ED3CB833E91ED0BA

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:29:16
IMPRONTA: 1A697EAC206F064EFE6CC00F7101FAC86EAF56AAA993344D90A3EDD0D04F0EBB
          6EAF56AAA993344D90A3EDD0D04F0EBB9DB453996571A8DBCB0A6AAE6ECABB1E
          9DB453996571A8DBCB0A6AAE6ECABB1EE9F1C2CDAFF5ECF4A7FD6DB188072D14
          E9F1C2CDAFF5ECF4A7FD6DB188072D14D91584198BEF9FF6857A6B8E898ED79E

NOME: ADRIANO MARCOLONGO
CODICE FISCALE: MRCDRN56D10B345N
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:42:58
IMPRONTA: 4CA7ABDA0CF82422B5715533686C1C28045F1D83B635E56327D0E4694871E0BF
          045F1D83B635E56327D0E4694871E0BFBB8E1533D6BABD26690DAD8D52B27900
          BB8E1533D6BABD26690DAD8D52B27900F16C7CD56C9F69DFB8A83B6FB14C3C86
          F16C7CD56C9F69DFB8A83B6FB14C3C86B50D8BAD581E38A5C6FFAEED4C826145



Profilo professionale

RUOLO SANITARIO

Dirigenti Medici

Dirigenti medici disciplina Igiene, Epidem. San. pubblica 3

Dirigenti medici disciplina Medicina Legale 1

Dirigenti medici disciplina Oncologia 32

Dirigenti medici disciplina Malattie Infettive 2

Dirigenti medici disciplina Dermatologia 2

Dirigenti medici disciplina Gastroenterologia 4

Dirigenti medici disciplina Ematologia 10

Dirigenti medici disciplina Chirurgia Generale 12

Dirigenti medici disciplina Chirugia Plastica 2

Dirigenti medici disciplina Ginecologia e ostetricia 7

Dirigenti medici disciplina Anestesia e rianimazione 13

Dirigenti medici disciplina Radiologia 7

Dirigenti medici disciplina Medicina Nucleare 4

Dirigenti medici disciplina Radioterapia 15

Dirigenti medici disciplina Pediatria 1

Dirigenti medici disciplina Anatomia patologica 4

Dirigenti medici disciplina Patologia Clinica 6

Dirigenti Farmacisti 5

Dirigenti Biologi 22

Dirigente Chimico 1

Dirigenti Fisici 9

Dirigenti Psicologi 3

Dirigente Prof. Sanitarie 2

Coll. Prof. San. Senior - IP (Ds) 10

Coll. Prof. San. Senior - TSLB (Ds) 6

Coll. Prof. San. Senior - TSRM (Ds) 3

Coll. Prof. San. - IP (D) 184

Coll. Prof. San. - TSLB (D) 51

Coll. Prof. San. - TSRM (D) 45

Coll. Prof. San. - Ass. Sanitario (D) 1

Coll. Prof. San. - Fisioterapista (D) 2

Coll. Prof. San. - Dietista (D) 2

Coll. Prof. San. - Tec. Prevenzione (D) 1

Coll. Prof. San. - Educatore prof.le (D) 1

TOTALE Ruolo Sanitario 473

RUOLO SANITARIO FINALIZZATO ALLE ATTIVITA' DI RICERCA

Dirigenti medici disciplina Oncologia 7

Dirigenti medici disciplina Patologia Clinica 4

Dirigenti Biologi 7

TOTALE 18

RUOLO TECNICO FINALIZZATO ALLE ATTIVITA' DI RICERCA

Dirigente Statistico 2

RUOLO AMMINISTRATIVO FINALIZZATO ALLE ATTIVITA' DI RICERCA

Assistente Amm.vo (C) 6

RUOLO DELLA RICERCA

Ricercatore sanitario (DS) 58

Coll. Prof. di ricerca sanitaria (D) 35

TOTALE Ruolo Ricerca 93

RUOLO PROFESSIONALE

Dirigente Avvocato 1

Dirigente Ingegnere 3

Assistente Religioso (D) 1

TOTALE Ruolo Professionale 5

PROGETTO DI SVILUPPO

DELL'ORGANICO 

DELL'ISTITUTO



RUOLO TECNICO

Dirigente Statistico 2

Coll. Tec. Prof. - Analista (D) 1

Coll. Tec. Prof. - Programmatore (D) 1

Coll. Tec. Prof. - Geom./Ingegnere (D) 4

Coll. Tec. Prof. - Fisica Sanitaria (D) 1

Assistente Tecnico (C) 7

Programmatore (C) 5

Op. Tec. Spec. Senior (C) 8

Op. Tec. Spec. (BS) 12

Operatore Socio Sanitario (Bs) 58

Operatore Tecnico (vari/necroforo) (B) 34

Op. Tec. addetto Assistenza (B) 4

Ausiliario Specializzato (A) 25

TOTALE Ruolo Tecnico 162

RUOLO AMMINISTRATIVO

Dirigenti Amministrativi 6

Coll. Amm.vo Prof.le Senior (DS) 2

Coll. Amm.vo Prof.le (D) 18

Assistente Amm.vo (C) 52

Coad. Amm.vo Senior (BS) 2

Coadiutore Amm.vo (B) 11

TOTALE Ruolo Amministrativo 91

TOTALE PERS. DIPENDENTE 850

di cui

119

destinati alla ricerca



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 25/09/2019 15:32:19
IMPRONTA: B15BC18B002C1564C96ACA05A3AC9D152D626812E137EC343C8912B4F7221A5A
          2D626812E137EC343C8912B4F7221A5A8616B6D2923292753138EF53C3222F73
          8616B6D2923292753138EF53C3222F7355781B5BEF4B3CD46AE757F656EAA72C
          55781B5BEF4B3CD46AE757F656EAA72C0991AE5132AE650E822F5A1784FE7C85

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 25/09/2019 15:57:02
IMPRONTA: 67CCC9CD9A3B1DBD14523751138C72E7C2B3BCE488FD26CD7F88898EEF595B88
          C2B3BCE488FD26CD7F88898EEF595B8827DC56BAB35BF0274965B6F216EEF7C9
          27DC56BAB35BF0274965B6F216EEF7C9063A3A54173C4F9B582C409F029AD8AF
          063A3A54173C4F9B582C409F029AD8AFE22A5068F3948BA3ED4ACF01BBBE21CF

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:07:58
IMPRONTA: CF3C47F0584A47EF400DF42D9E18A2E5A75A936FF7031F74240CCECFB74F664A
          A75A936FF7031F74240CCECFB74F664AC4276917866ADC6C613319F99A3043EE
          C4276917866ADC6C613319F99A3043EE8EF6730CE711B65647A12DE1512DB2D8
          8EF6730CE711B65647A12DE1512DB2D8D44667E85F43CF11E9B8016E685F34A9

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:19:17
IMPRONTA: C4F3C9870FED79C404CD0EAC52CDA271DF4EC744245E39423E9694E57AAD30A5
          DF4EC744245E39423E9694E57AAD30A57518298DF4C61923A8EA3C17948E7415
          7518298DF4C61923A8EA3C17948E7415A28AF5419E6B544F634EB89A05A4E9D4
          A28AF5419E6B544F634EB89A05A4E9D4415751655E59BA38116DE3906AB4B9EB

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:29:05
IMPRONTA: 0A28DCA7A8F716D6B2937FAFB5BB867107BD0129A3827E845276C2EDAF42683B
          07BD0129A3827E845276C2EDAF42683BA4E04D4C70DCD30A9ECAD7DB7FF8998A
          A4E04D4C70DCD30A9ECAD7DB7FF8998A78CC58120C9C052B30CEB426A6077935
          78CC58120C9C052B30CEB426A6077935147BE8B6757E67E9BF010B380F288E47

NOME: ADRIANO MARCOLONGO
CODICE FISCALE: MRCDRN56D10B345N
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:42:41
IMPRONTA: 28190172E73C68A31B7FFEF22834D1142BB87757E66A2056571C18F532A0D75D
          2BB87757E66A2056571C18F532A0D75D1F678AEE504EF42772C233842D47AA14
          1F678AEE504EF42772C233842D47AA148F68A3B148D16419D90E04AD999D40D5
          8F68A3B148D16419D90E04AD999D40D5CF0FBEDD712ECFAB1C7AD38AC28FC168



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo on-line del C.R.O. per 15 giorni consecutivi  

dal 25/09/2019, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69. 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 25/09/2019, ai sensi del combinato disposto degli  

artt. 46 e 50 della L.R. 19.12.1996 n. 49. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- UFFICIO BILANCIO 
- GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
- DIREZIONE SCIENTIFICA 
- DIREZIONE SANITARIA 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì 25/09/2019 Stefania Colussi 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 424 del 25/09/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: STEFANIA COLUSSI
CODICE FISCALE: CLSSFN87S65I403X
DATA FIRMA: 25/09/2019 16:58:36
IMPRONTA: 2DEB2F62E78C28AD193CFB969AB8044737F189CF011A1D70618E329D0DBAA4E1
          37F189CF011A1D70618E329D0DBAA4E1F42B6D2539DE9CF7E05D9F563737C4B7
          F42B6D2539DE9CF7E05D9F563737C4B7E5F147CAF4C2C320911BA1E6787A4C7C
          E5F147CAF4C2C320911BA1E6787A4C7CBDCD5C9DE13F7F6C0A241CA2F0681D9C


